Concejalía  Delegada  de  Servicios  Sociales,  Sanidad  y  Salud,  Igualdad  y

Participación Ciudadana, con una dedicación parcial del 75% durante un año, comprendido entre el 17 de

septiembre de 2024 al 16 de septiembre de 2025, dándose de alta en el Régimen General de la Seguridad

Social y con una retribución bruta de CATORCE MIL SETECIENTOS EUROS (14.700,00 €), equivalente a

doce mensualidades ordinarias más dos pagas extraordinarias incluidas, por cuantía cada una de ellas igual

al sueldo bruto mensual, las cuales se abonarán de forma prorrateada en cada mensualidad, aplicándose

los descuentos que correspondan por los conceptos de IRPF y cotización a la Seguridad Social.